丰都县公共房屋保障中心

关于2022年兜底保障抽取房号结果公示

广大居民：

丰都县2022年兜底保障抽取房号工作，已于2022年12月6日在县住建委6楼（县公房中心）610会议室抽签配租结束，本次抽签配租16套， 现将2022兜底保障抽取房号进行为期2天的公示，公示期为2022年12月6日—2022年12月8日，公示期内若有异议的，可向丰都县公共房屋保障中心反映和举报，公示期无异议或者异议不能成立的保障对象，请于2023年1月2日—2023年1月4日到丰都县公共房屋保障中心租赁科或者县政务大厅16号窗口签订租赁合同，未在规定时间内办理租赁手续的视同放弃保障资格，5年内不得再次在我县申请公共租赁住房保障。

联系人：冉龙海，举报电话：02370735016。

附件：丰都县2022年兜底保障抽取房号结果花名册

丰都县公共房屋保障中心

                               2022年12月6日